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Nr. Subjekti Administratori  Aktiviteti Vendodhja Vendimi  

1 MARGIS ITALIA 1180 Gjergj Leqejza  VP/ Resort Turistik  Tale, Lezhe Shtyhet 

2 MARGIS ITALIA 1182 Gjergj Leqejza  VP/ Resort Turistik  Tale, Lezhe Shtyhet 

3 MARGIS ITALIA 1183 Gjergj Leqejza  VP/ Resort Turistik  Tale, Lezhe Shtyhet 

4 MARGIS ITALIA 1186  Gjergj Leqejza  VP/ Resort Turistik  Tale, Lezhe Shtyhet 

5 MARGIS ITALIA 1189 Gjergj Leqejza  VP/ Resort Turistik  Tale, Lezhe Shtyhet 

6 MARGIS ITALIA 1219 Gjergj Leqejza  VP/ Resort Turistik  Tale, Lezhe Shtyhet 

7 MALI  1284 Xheme Nezaj VP/ Projekt nxjerrje mineral kromi  

Objekti Sopoti 1, Tropoje, 

Miniere nentokesore 

Refuzim VNM 

Paraprake  

8 MALI  1285 Xheme Nezaj VP/ Projekt nxjerrje mineral kromi  

Objekti Rragami 2, Tropoje, 

Miniere nentokesore 

Refuzim VNM 

Paraprake  

9 
HP BIGAS dhe Veleshnje 

ENENRGY  Albano Feta 

VP/ HEC , Bigas 1 dhe Bigas 2, 

perroi ujembledhes i Bigasit 

Komuna Potom, Skrapar, 

Qarku Berat 

Vendim VNM 

Paraprake 

10 ENGJELL HOXHA  Engjëll Hoxha 

VP/ Depot e skrapit, perfshire ato 

nga automjetet. 

Prane fshatit Bardhas, ne 

rrugen Elbasan - Peqin km 34 

Vendim VNM 

Paraprake 

11 AMAL  Luljeta Hysolli VP/ HEC-in Xhvre 

Rrethi Librazhd, Komuna 

Hotolisht, Fshati Xhyre 

Refuzim VNM 

Paraprake  

12 A.L - ASFALT  Luan Mema 

VP/ Rikonstruksion, sistemim dhe 

asfaltim i rrugeve te brendeshme te 

fshatit Mucaj  

Fshati Mucaj, Bashkia Vore, 

Tirane 

Vendim VNM 

Paraprake 

13 TIRANA BUSINESS PARK  

Georgi Hristov 

Ranchev  

vp/ Shpim pusi, ndertim dhe 

funksionim impianti per trajtimin e 

ujit te pijshem 

Fushe Preze, Komuna Preze, 

Tirane 

Vendim VNM 

Paraprake 

14 ALBITUMEN Carlo Fufero  

VTH/ Instalime per perpunimin e 

naftes bruto dhe prodhimin e bitumit 

Porto Romano, Katund i Ri, 

Durres Deklarat Mjedisore  

15 ERNANDI Medin Duro 

VP/ ndertim dhe shfrytezim per 

prodhimin dhe perpunim xhinsesh Ish zona industriale Lushnje 

Refuzim VNM 

Paraprake  

16 "ALB" Mirjana Qaraj 

VP/ Linje prodhimi porcelani - paisje 

hidrosanitare Zona industriale Shkoder  

Refuzim VNM 

Paraprake  

17 
TITAN - KONSTRUKSION 

2000 Aleksandros Balili 

VP/ Prodhim dhe tregtim i mallrave 

te ndryshem te ndertimit  Shijan -Finiq, qarku Vlore  

Refuzim VNM 

Paraprake  

18 KOVACI - 03 Aleks Gjini  VTH/ shfrytezim guri gelqeror Lezhe  Deklarat Mjedisore  

 


